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Opis produktu
Zestaw - Anal Passion

Rewelacyjny zestaw do mitosci analnej,
w sktad, ktérego wchodzi:

1. Drazek analny, sktagdajacy sie z
szesciu zgrubien.

Dtugos¢: 24 cm,

Srednica: 1,7 - 3 cm.

2. Realistyczny wibrator.
Dtugos¢: 18 cm,
$rednica: 2,5 - 3 cm.

3. Wodoodporny wibrujgcy nabdj
z czterema poziomami wibracji.
Dtugos¢: 11 cm,

srednica: 2 - 2,5 cm.

4. Koreczek analny z porecznym uchwytem.

Dtugos¢: 5 cm,
Srednica: 0,5-1 cm.

5. Korek analny na przyssawce.
Dtugosé: 11 cm,
$rednica: 1 - 2,3 cm.

Zestaw zabawek analnych na kazdg
okazje 5 przedmiotéw

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

115,99 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5639940000
4024144563999
4024144563999

You2Toys

wygenerowano w programie shopGold


https://nocnezabawy.pl/zestaw-zabawek-analnych-na-kazda-okazje-5-przedmiotow-p-468.html
http://www.tcpdf.org

